Является нормативным ;
правовым актом Проект вносится

_____ ______ _______Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы_______

№ ______ VI ДГ

2017 года

О внесении изменений в решение городской
Думы от 28Л2.2005 № 553-ШГД «Об утверждении
Положения о порядке управления и содержания
муниципального жилищного фонда (с нормами
о порядке представления интересов
муниципального образования на общих собраниях
собственников помещений в многоквартирных
домах) в городе Сургуте»

В соответствии со статьей 91Л 6 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 672 Гражданского кодекса Российской Федерации Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28Л2.2005 № 553 III ГД «Об утверждении
Положения о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда
(с нормами о порядке представления интересов муниципального образования на
общих собраниях собственников помещений в многоквартирных домах) в городе
Сургуте» (в редакции от 07Л2.2015 № 805-V ДГ) следующие изменения:

1. пункт 5 статьи 2 приложения 1 к решению дополнить пунктом 14 следующего
содержания:

«14) утверждает порядок предоставления муниципальных жилых помещений по
договорам найма жилых помещений в наемном доме социального использования;».

2. Пункт 1 статьи 5 приложения 1 к решению дополнить двумя абзацами
следующего содержания:

«- предоставление жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования;

- предоставление жилых помещений по договорам найма жилых помещений в
наемном доме социального использования.».

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова

Г лава города

В.Н. Шувалов
« » 2017 года « » 2017 года